
                 AKCINĖS BENDROVĖS „PROBLEMATIKA“ 

DIREKTORIUS 
 

 

 

 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TECHNINĖS PRIEŽIŪROS VYKDYMO 
 
 

2020 m. liepos 30 d. Nr. 1- 373 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos ir AB 

„Problematika“ 2020 m. liepos 22 d. pagrindine pirkimo sutartimi Nr. S-1002 „Kelių tiesimo, 

rekonstravimo ir taisymo darbų techninės priežiūros paslaugos (212 dalis)“, kuri apima statybos darbų 

„Rajoninio kelio Nr. 3305 Stakliškės-Butrimonys ruožo nuo 9,510 iki 11,188 km kapitalinis remontas“ 

techninę priežiūrą, 

1. S k i r i u Nerijų Lipkevičių (kvalifikacijos atestato Nr. 20272, mob. tel. 8699 98404, 

el. paštas: nerijus.lipkevicius@problematika.lt) statinio statybos techniniu prižiūrėtoju (bendrosios statinio 

statybos techninės priežiūros vadovu) (pagrindiniu darbuotoju). 

2. S k i r i u Vitą Šinkevičių (kvalifikacijos atestato Nr. 13938, mob. tel. 8650 43049, el. 

paštas: vitas.sinkevicius@problematika.lt) papildomu statinio statybos techniniu prižiūrėtoju (bendrosios 

statinio statybos techninės priežiūros vadovu) (nepagrindiniu darbuotoju). 

3. Įsakymo vykdymo kontrolę ir koordinavimo teisę p a s i l i e k u sau. 

 

 

 


